שאלת ההיתכנות של אישום בהלבנת הון, כשעבירת המקור הנה עבירת מס, נענית בחוק איסור הלבנת הון עצמו.
כי "עבירה" בפרק הראשון לחוק, הנה כמפורט בתוספת הראשונה סעיף 2 לחוק, המגדיר "עבירת מקור", מציין

לחוק.

התוספת הראשונה לחוק, קובעת, בסעיפים 17 א ו17ב, כי עבירות מקור יהיו גם עבירות מס כדלקמן:

(תיקון מס' 14) תשע"ו-2016
- זה (8) או (ב1) לחוק מס ערך מוסף (בפרט (3) עד (17א) עבירה לפי סעיף 117(ב)(1) או

עבירת מס), אם התקיים אחד מאלה:
(א) המס שלגביו נעברה עבירת המס הוא בסכום העולה על 480,000 שקלים חדשים בתקופה של

48 חודשים או 170,000 שקלים חדשים בתקופה של 12 חודשים;
וכן המס (ב) עבירת המס או עבירה לפי סעיפים 3 או 4 שמקורה בעבירת המס נעברה בתחכום

שלגביו בוצעה עבירת המס הוא בסכום העולה על 120,000 שקלים חדשים;
לארגון בזיקה נעברה המס בעבירת שמקורה 4 או 3 סעיפים לפי עבירה או המס עבירת (ג)

פשיעה או לארגון טרור; בפסקה זו -
"ארגון טרור" - כהגדרתו בחוק איסור מימון טרור;

"ארגון פשיעה" - כהגדרתו בחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003;
(ד) עבירה לפי סעיפים 3 או 4 שמקורה בעבירת המס נעברה בידי מי שאינו האדם החייב במס;

(תיקון מס' 14) תשע"ו-2016
(17ב) עבירה לפי סעיף 220 לפקודת מס הכנסה (בפרט זה - עבירת מס), אם התקיים בה אחד

מאלה:
חדשים שקלים 2,500,000 על העולה בסכום היא המס עבירת נעברה שלגביה ההכנסה (א)

בעניין לדון הרי שהסמכות (עכו), 56060-03-21 ברע"ס אישום כתב בגינם משהוגש האיירסופט, לרובי באשר .39
בבש"פ 5894/20 ביהמ"ש העליון וזאת בהתאם להחלטת לאותה ערכאה, נתונה הרובים, זה התפוסים, במקרה

מ"י נ' מועתז דיבא (16.9.20).

ניתנה היום, ה' אב תשפ"ב, 02 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.